[image: ]

Городской округ Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2024 года					                            № 382

О внесении изменений и дополнений в Устав города Радужный

Рассмотрев изменения и дополнения в Устав города Радужный, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 8 Устава города Радужный, Дума города Радужный решила:

1. Внести изменения и дополнения в Устав города Радужный согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в установленном порядке.

3. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Радужный» после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города	Глава города

______________ Г.П. Борщёв	__________ С.П. Жестовский

«___» ____________ 2024 года	«___» ____________ 2024 года

Приложение
к решению Думы города
от 31.10.2024 № 382

Изменения и дополнения в Устав города Радужный

[bookmark: _GoBack]	1. Пункт 1 статьи 6 дополнить подпунктом 47 следующего содержания:
	«47) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах.».

	2. Пункт 1 статьи 23 дополнить подпунктом 10.3 следующего содержания:
	«10.3) приобретения им статуса иностранного агента;».

	3. Пункт 1 статьи 26 дополнить подпунктом 16 следующего содержания:
	«16) приобретения им статуса иностранного агента.».

__________________________________
image1.png